
UCHWAŁA NR LIII/423/23 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia zgody na użyczenie nieruchomości 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 25 ust. 2 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344)  
 
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Udzielić zgody na użyczenie na czas nieokreślony Gminie Pszczyna części nieruchomości,  
o powierzchni 11 m2, wchodzącej w skład zasobu nieruchomości Powiatu Pszczyńskiego, położonej  
w obrębie ewidencyjnym Pszczyna, gmina Pszczyna, powiat pszczyński, województwo śląskie, oznaczonej 
jako działka ewidencyjna nr 2097/17 o powierzchni całkowitej 0,7624 ha, zabudowanej budynkami 
niemieszkalnymi, dla której księgę wieczystą nr KA1P/00039279/5 prowadzi Sąd Rejonowy w Pszczynie.
  
§ 2. Użyczenie zostanie dokonane w celu posadowienia wiaty przystankowej.  
 

§ 3. Warunki użyczenia zostaną określone w odrębnej umowie.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



 
UZASADNIENIE 

W dniu 23 stycznia 2023 r. do tut. Starostwa wpłynęło pismo Burmistrza Pszczyny dotyczące wyrażenia 

zgody na przesunięcie ogrodzenia szpitalnego i posadowienia przystanku autobusowego przy  

ul. Wojciecha Korfantego w Pszczynie, na nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 2097/17 

o powierzchni całkowitej 0,7624 ha, będącej własnością Powiatu Pszczyńskiego, dla której księgę wieczystą 

KA1P/00039279/5 prowadzi Sąd Rejonowy w Pszczynie. Powyższą prośbę Burmistrz argumentuje licznymi 

prośbami mieszkańców oraz zabezpieczonymi środkami na ten cel. 

 

Z ustaleń dokonanych w sprawie wynika, że wiata przystankowa zostanie posadowiona na czas 

nieokreślony, środki na zakup wiaty zostały zabezpieczone w budżecie gminy na rok 2023.  

Warunki użyczenia zostaną określone w odrębnej umowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



